
 
 

Ministero dell’ Istruzione e del Merito 
ISTITUTO   COMPRENSIVO STATALE “G. MANDES” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado 

Comuni di: Casalnuovo Mont.ro – Casalvecchio di P.– Castelnuovo della D. – Pietramontecorvino 

 

 

CASALNUOVO MONTEROTARO (FG) - Via A. Diaz, 76 – 71033 

Tel/Fax 0881/558466 - Cod. Mecc.FGIC82300R - Cod. Fiscale: 94048380714 

Sito web: www.comprensivomandes.edu.it - e-mail: fgic82300r@istruzione.it - Pec: fgic82300r@pec.istruzione.it 

 

Protocollo e data 

(vedi timbro protocollo) 

All’Ufficio scolastico regionale per la Puglia 

All’Ufficio scolastico terr.le per la provincia di Foggia 

Ai Sindaci dei Comuni di: 

 Casalnuovo M. 

Casalvecchio di P. 

Castelnuovo della D. 

Pietramontecorvino 

Alle scuole della provincia di Foggia 

Al sito web e Bacheca Argo 

Oggetto: Comunicazione chiusura prefestivi a. s. 2023/24. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO       il calendario scolastico dell’Istituto relativo all’a. s. 2023/24 deliberato dal Consiglio di Istituto n. 75  

                  del 5/6/2023; 

VISTA         la delibera del Consiglio di Istituto n. 80 del 6/11/2023 relativa alla chiusura dei prefestivi; 

VISTO         l’art. 26 del Contratto di Istituto; 

VALUTATE le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione scolastica; 

DISPONE 

la chiusura dei seguenti giorni prefestivi nel corso dell’a. s. 2023/24: 

 9 dicembre 2023 – sabato che segue la festività dell’Immacolata; 

 23 dicembre 2023 – sabato che precede la Vigilia di Natale; 

 30 dicembre 2023 – sabato che precede la Vigilia di Capodanno; 

 5 gennaio 2024 – venerdì che precede l’Epifania; 

 30 marzo 2024 – sabato Santo; 

 14 agosto 2024 – mercoledì Vigilia di Ferragosto; 

 tutti i sabati di luglio e agosto 2024 (6 - 13 - 20 – 27 luglio; 3 – 10 - 17 – 24 – 31 agosto). 

 

Le ore di servizio non effettuate saranno recuperate dal personale ATA tramite ferie o riposi compensativi o 

altro istituto contrattuale.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Riccardo Tibelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD. 

Codice dell’Amministrazione Digitale - D.Lgs 82/2005 e s.m.i 

 

http://www.comprensivomandes.edu.it/
mailto:FGIC82300R@istruzione.it
mailto:fgic82300r@pec.istruzione.it



		2023-11-17T12:44:23+0100
	RICCARDO TIBELLI




